ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 266/QĐ-UB
	Lào Cai, ngày 26 tháng 9 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
VỀ GIÁ THÓC ĐƯA VÀO DỰ TRỮ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ban hành ngày 30 tháng 6 năm 1989;
Xét biên bản làm việc ngày 22/9/1992 giữa Tài chính, Kho bạc, Sở Nông lâm nghiệp, Cục thuế tỉnh Lào Cai về dền ghị giá thóc thuế Bảo Yên và Văn Bàn đưa vào dự trữ của tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đưa thóc thu thuế nông nghiệp từ hai huyện Bảo Yên và Văn Bàn thành thóc dự trữ của tỉnh với giá nhập kho dự trữ là: 1.100đ/kg (Một nghìn một trăm đồng trên kg).
Sở Tài chính – Vật giá cùng Cục thuế và Chi cục kho bạc Nhà nước Lào Cai tiến hành thực hiện mọi chế độ thống kê kế toán theo quy định.
Điều 2. Các ông Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Cục thuế, Chi cục kho bạc nhà nước, Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Yên, Văn Bàn và các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Đăng